SD Nº. 3

SECRETARIA: CÂMARA MUNICIPAL DE MUCURI CNPJ:
OBJETO:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA EM 05 (CINCO) TOLDOS DA
COBERTURA DO ESTACIONAMENTO INTERNO DA CÂMARA MUNICIPAL DE MUCURI, COMPREENDENDO O FORNECIMENTO DE MÃO DE OBRA, MATERIAIS,
FERRAMENTAS, EQUIPAMENTOS E DEMAIS ACESSÓRIOS NECESSÁRIOS, COM A FINALIDADE DE ASSEGURAR A CONSERVAÇÃO, A SEGURANÇA, A
FUNCIONALIDADE E A DURABILIDADE DAS ESTRUTURAS DE COBERTURA EXISTENTES.

AVISO DE COTAÇÃO DE PREÇOS Nº 003/2026

PROCESSO ADMINISTRATIVO 003/2026

Visando o conhecimento de interessados, a Câmara Municipal de Mucuri, Estado da Bahia, nos termos da Lei nº
14.133/21, torna público que receberá cotações objetivando a regular composição do preço estimado da futura
licitação, cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA EM 05 (CINCO) TOLDOS DA COBERTURA DO
ESTACIONAMENTO INTERNO DA CÂMARA MUNICIPAL DE MUCURI, COMPREENDENDO O
FORNECIMENTO DE MÃO DE OBRA, MATERIAIS, FERRAMENTAS, EQUIPAMENTOS E DEMAIS
ACESSÓRIOS NECESSÁRIOS, COM A FINALIDADE DE ASSEGURAR A CONSERVAÇÃO, A SEGURANÇA, A
FUNCIONALIDADE E A DURABILIDADE DAS ESTRUTURAS DE COBERTURA EXISTENTES, contendo as
especificações abaixo: Os interessados deverão apresentar as cotações de preços, de forma individualizada
conforme termo de referência abaixo, em até 03 dias úteis, para o Setor de Compras no seguinte E-mail:
compras@camaramucuri.ba.gov.br. Ou no endereço Rua Oscar Teixeira de Siqueira, 290, Bairro Malvinas,
Município de Mucuri – Estado da Bahia.

As empresas interessadas em receber a planilha para preenchimento dos valores ofertados deverão solicitar o
envio do arquivo por meio do e-mail compras@camaramucuri.ba.gov.br, dentro do mesmo prazo estabelecido
acima.

COTAÇÃO DE PREÇOS

FORNECEDOR:

ENDEREÇO COMERCIAL:

CEP:. FONE/FAX: CONTATO:

INSCRIÇÃO ESTADUAL: CNPJ/CPF:

VALIDADE DA PROPOSTA: PRAZO PARA ENTREGA:

PREÇOS E CONDIÇÕES OFERECIDAS PELA PROPONENTE

LOTE: UNICO

ITEM DESCRIÇÃO MARCA UND QTDE VALOR UNIT. TOTAL

Declaramos que no preço ofertado estão inclusas todas as despesas necessárias ao fornecimento do objeto desta cotação de preços,
sendo de nossa exclusiva responsabilidade todas as despesas, como transporte, alimentação, tributos, emolumentos, contribuições
sociais, fiscais, parafiscais, seguros e outras não especificadas e que estamos cientes de que não cabe quaisquer reivindicações
devidas a erros nesta avaliação.

01 18 - CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA
PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA EM 05
(CINCO) TOLDOS DA COBERTURA DO
ESTACIONAMENTO INTERNO DA CÂMARA
MUNICIPAL DE MUCURI, COMPREENDENDO O
FORNECIMENTO DE MÃO DE OBRA, MATERIAIS,
FERRAMENTAS, EQUIPAMENTOS E DEMAIS
ACESSÓRIOS NECESSÁRIOS, COM A FINALIDADE
DE ASSEGURAR A CONSERVAÇÃO, A SEGURANÇA,
A FUNCIONALIDADE E A DURABILIDADE DAS
ESTRUTURAS DE COBERTURA EXISTENTES.

NÃO SE APLICA SERVIÇO 5

Valor Total do Lote

Valor Total da Proposta

Nome completo do proponente CPF/CNPJ

FUNCIONÁRIO / CONTATO

TELEFONE

LOCAL

Data  /  /

		2026-02-06T11:23:51-0300